
 

 

Aktiviteter i GØV 2023 (Årsberetning)  

 

Årsmøtet ble i 2023 avholdt 25.mai hos Veronica og Ronny i Matheson-gården, hvor vi 

hadde fått besøk av Andreas Fuglum og Therese Aasvestad hos Kongsvinger kommune. De 

presenterte brannsikringsplan for Øvrebyen.  

 

Vi har hatt en styresammensetning på 7 medlemmer og styret har i 2023 bestått av Kai Olav 

Ryen (leder), Helga Helland, Ronny Ruud, Christin Bråthen, Dag-Erlend Førsund, Karianne 

Holgersmoen og Trine Lise Kristiansen. Dag-Erlend Førsund har vært kasserer i tillegg til 

styremedlem. Varamedlemmer har vært Karianne Holgersmoen og Trine Lise Kristiansen. Vi 

har hatt 4 styremøter siden forrige årsmøte, i tillegg til dialog via e-postutvekslinger. 

 

Etter et forslag fra Anne Kathrine Krüger og Grete Svennevig på årsmøtet ble et arrangert 

beboermøte i fjor høst, den 1.november 2023. Der fikk vi først demonstrert bruk av 

slukkepostene i Øvrebyen av Per Harald Bekken fra brannvesenet. Det var en fin 

demonstrasjon, hvor vi også fikk en oversikt over hvor disse brannpostene ligger. Vi fikk i 

etterkant oversendt brukermanual og kart for slukkepostene og det er lagt ut på våre 

hjemmesider www.ovrebyen.no.  

 

Etter demonstrasjonen fra PH Bekken holdt vi resten av beboermøtet i Matheson-gården 

hvor vi diskuterte temaene «Trafikk og parkering i Øvrebyen» og «Bruk av Herdahlsparken». 

Det ble en godt møte med stort engasjement og ca 40 beboere til stede. Terje Martinsen og 

Erik Dahl holdt en innledning og det ble også lest opp innspill som hadde kommet fra 

beboere i forkant. Resultatet av møtet var at det ble besluttet å sette opp et eget utvalg som 

jobber videre med parkering-/trafikksituasjonen, styrt av Terje Martinsen og Erik Dahl. 

Målsetningen med dette er å få utarbeidet en gatebruksplan i Øvrebyen.   

 

Når det gjelder bruk av parken var det enkelte beboere som var genert av mye støy i 

forbindelse med konserter. Det store flertallet uttalte at det er hyggelig at det skjer noe og 

kunne ønske seg flere kvelder med underholdning. Vel-et ble oppfordret til å jobbe mer med 

å forskjønne parken året igjennom. Det ble lagt frem et forslag om en vedtektsendring på 

antallet konserter i parken, hvor det ble henvist til vedtektene og at det måtte sendes inn som 

en sak til årsmøtet om det var ønske om dette. 

 

Terje Martinsen og Erik Dahl har nå i februar hatt et møte med kommunen for å diskutere 

trafikksikring og miljøutvikling i Øvrebyen med beboermøtet som bakteppe. De redegjorde for 

oppgaven og ønsket å få klarlagt kommunens fremtidige planer med Øvrebyen med hensyn 

til koordinering, samarbeid, prioritering og finansiering. Kommunen redegjorde for at det pr 

nå ikke foreligger noen planer for Øvrebyen, med unntak av noe vedlikehold av steinrennene 

og noen planer om videre brannsikring , som inkluderer vurderinger omkring trafikk og 

parkering. Konklusjon etter møtet var at GØV arbeider videre med planene og inviterer til nytt 

møte med Kongsvinger kommune om samarbeid og finans. Takk til Grete og Anne Kathrine 

for engasjementet i bydelen vår og takk til Terje og Erik så langt i jobben med å jobbe seg 

frem mot en tryggere bydel for oss alle. 

 

  

http://www.ovrebyen.no/


 

 

Vi tilbyr medlemmer å betale kontingenten med Vipps i tillegg til innbetaling på vår konto. 

Antall betalende medlemmer har i 2023 vært ca 80, det er ca 20 flere enn året før. Vi vil 

fortsette å jobbe for en økning i antall medlemmer i foreningen og vi ser at det stadig flytter 

nye beboere og potensielle medlemmer inn i bydelen vår. 

 

Vi har også i år sendt ut innkalling til årsmøtet i alle postkasser. Dette vil vi fortsette å gjøre. 

Vi kommer også til å gå ut med informasjon om betaling av medlemskontingent i 

postkassene i løpet av april.  

 

I fjor høst fikk Ronny tak i 6 brukte fjærhusker fra et sameie i Oslo som skulle bytte ut noen 

av sine lekeapparater. Vi fikk de kostnadsfritt og så på det som et fint tilskudd til lekeplassen 

på løkka. Vi engasjerte Knut Myrvang til å grave de ned og fikk dette gjort i løpet av 

november. Vi håper dette bidrar til at lekeplassen blir enda mer brukt av våre barnefamilier. 

Tusen takk til Ronny og Jan Ole Wais som reparerte flere av apparatene som hadde gått litt i 

stykker da de ble gravd opp i Oslo. 

 

Vi har som nevnt tidligere også besluttet å bytte ut treverket på alle bord og benker i parken 

med midler vi tidligere har blitt tildelt fra Sparebankstiftelsen for oppgradering av parken. 

Dette kommer til å bli gjort i forbindelse med vårdugnad mandag 29.april. Vi håper også å få 

laget ny platting og få satt opp en ny paviljong, da den gamle har gått i stykker. 

 

Vi er ikke helt fornøyd med hvordan vi klippet og stelte parken i 2023 og vi har hatt dette som 

tema på styremøte, hvor vi kommer til å gjøre tiltak for å bedre dette. Vi kommer i sommer til 

å fordele ansvaret med å se etter parken, så en av oss hver uke ser på behov for klipping, 

flytting av benker, blomster, fontena og evt behov for vanning.  

 

Ellers takker vi igjen alle dere som gjør frivillig innsats med å rake, klippe, rydde etc. for å 

holde den flotte bydelen vår ren og pen.  

 

Det ble også i vinter satt opp belysning i parken og etter at flere lyslenker har sluttet å 

fungere, så har vi igjen behov for å kjøpe inn mer belysning for å få det enda lysere og finere 

i parken gjennom vinteren. Vi gjentok tiltaket med å sette opp belysning rundt fontena. 

 

Av utleie av parken i 2023, så leide vi ut parken til Byen Vår/Bohem under Liv i leiren og til 

Ola Welo for en konsert/hitparade.   

 

Vi spurte i år igjen om Martin og Birgitta kunne bidra som valgkomite, og vi takker nok en 

gang for hjelpen. Valgkomiteen har fremmet innstilling til nytt styre som grunnlag for valget 

som gjøres på årsmøtet. 

 

Til slutt vil vi informere om to datoer som er satt for 2024. Vi kommer til å gjennomføre en 

familiedag på løkka søndag 16.juni kl.12-15, med bl.a. rebusløp. Og vi jobber for å kunne 

gjennomføre utekino i parken fredag 23.august, noe som tidligere har vært et meget 

populært arrangement. Mer informasjon kommer. 

 

 


